

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Guldmann Studio ApS

c/o Guldmann, Dagmar Petersens Gade 94, 7. 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 49 33 46

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/03 2021

Jacob Rune Guldmann
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldmann Studio ApS
c/o Guldmann, Dagmar Petersens Gade 94, 7. 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 49 33 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 1. april 2007
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jacob Rune Guldmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af design samt enhver hertil beslægtet eller forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 608.008, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.237.682.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.608.541	1.805.922
Personaleomkostninger	1	<u>(813.036)</u>	<u>(714.738)</u>
Resultat før finansielle poster		795.505	1.091.184
Finansielle indtægter	2	700	9.705
Finansielle omkostninger	3	<u>(8.974)</u>	<u>(5.710)</u>
Resultat før skat		787.231	1.095.179
Skat af årets resultat	4	<u>(179.223)</u>	<u>(241.023)</u>
Årets resultat		<u>608.008</u>	<u>854.156</u>
Foreslået udbytte		600.000	850.000
Overført resultat		<u>8.008</u>	<u>4.156</u>
		<u>608.008</u>	<u>854.156</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.779	605.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	393.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.153	34.385
Periodeafgrænsningsposter		35.250	44.530
Tilgodehavender		<u>623.182</u>	<u>684.165</u>
Likvide beholdninger		<u>1.388.233</u>	<u>1.433.909</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.011.415</u>	<u>2.118.074</u>
Aktiver i alt		<u>2.011.415</u>	<u>2.118.074</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		512.682	504.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	850.000
Egenkapital		<u>1.237.682</u>	<u>1.479.674</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	46.020	9.797
Hensatte forpligtelser i alt		<u>46.020</u>	<u>9.797</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.442	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.788	1.312
Skyldigt sambeskatningsbidrag		143.000	251.482
Anden gæld		522.483	357.059
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>727.713</u>	<u>628.603</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>727.713</u>	<u>628.603</u>
Passiver i alt		<u>2.011.415</u>	<u>2.118.074</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	504.674	850.000	1.479.674
Betalt ordinært udbytte	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	8.008	600.000	608.008
Egenkapital 31. december 2020	125.000	512.682	600.000	1.237.682

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	783.865	685.865
Pensioner	23.702	23.588
Andre omkostninger til social sikring	5.469	5.285
	<u>813.036</u>	<u>714.738</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>700</u>	<u>9.705</u>
	<u>700</u>	<u>9.705</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.974</u>	<u>5.710</u>
	<u>8.974</u>	<u>5.710</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	143.000	251.482
Årets udskudte skat	<u>36.223</u>	<u>(10.459)</u>
	<u>179.223</u>	<u>241.023</u>

